公告编号：2019-026

证券代码：872088         证券简称：联合货币       主办券商：中信建投

北京联合货币兑换股份有限公司

关于实际控制人去世的公告

北京联合货币兑换股份有限公司（以下简称“公司”）董事会于

2019年 10 月 5日通过《网信官微》获悉，公司实际控制人张振新先

生因病于伦敦时间 2019 年 9 月 18 日不幸去世，享年 48 周岁。公司

董事、监事、高级管理人员及全体员工，对张振新先生的去世表示沉

痛哀悼，对其家属表示深切慰问。

公司第一大股东先锋创业有限公司持有公司股份 33，700，000

股，占公司股份比例 87.5199%，张振新先生持有先锋创业有限公司

99%股份即为公司实际控制人。张振新先生的继承人尚未办妥股权继

承及其他相关手续，公司将根据后续事项进展情况及时对外公告。

公司董事、监事、高级管理人员及全体员工将继续致力于公司发

展。目前，公司生产经营活动均正常进行。

北京联合货币兑换股份有限公司

董事会

2019 年 10 月 8 日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，

没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、

准确性和完整性承担个别及连带法律责任。